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NOWOŚĆ! SMOCZE SKWERY 2.0 I PIERWSZE CZYTANIE BUDŻETU 

22 listopada (w środę) o godz. 10:00 rozpocznie się 89. sesja Rady 

Miasta Krakowa. W porządku obrad jest 187 punktów. 

Większość z nich dotyczy projektów uchwał związanych z przekształceniami 

krakowskich szkół. W czasie sesji przewidziane są też pierwsze czytania 

projektów uchwał w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 2018 r. oraz zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

Podczas drugiego czytania radni dyskutować będą o ustaleniu strefy płatnego 

parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty 

abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania 

tych opłat. W porządku obrad znalazła się też uchwała kierunkowa do 

Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie budowy wielopokoleniowych placów 

zabaw i rekreacji, tzw. Smoczych Skwerów 2.0. Radni będą też dyskutować o 

przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Nowohucka – Rejon Koncentracji Usług”.  

Radni głosować też będą rezolucję w sprawie ustanowienia połączenia 

lotniczego z lotniska w Balicach do Istambułu. 

Kolejna zwykła sesja RMK odbędzie się 6 grudnia. 

Porządek obrad 

 

DĄB ZGŁOSZONY DO KONKURSU 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
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Rada Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki podjęła uchwałę w sprawie 

zgłoszenia dębu „Henryk” do konkursu Drzewo Roku 2018.  

Dąb „Henryk” jest pomnikiem przyrody, rośnie na terenie dzielnicy IX. Konkurs 

Drzewo Roku organizowany jest przez Stowarzyszenie Ekologiczno-Kulturalne 

Klubu Gaja. Radni w uzasadnieniu do uchwały przywołują wieloletnie skuteczne 

działania lokalnej społeczności oraz samorządu na rzecz ochrony dębu. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

KRAKÓW STAWIA NA SPORT 

Podczas wspólnego posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej RMK 

oraz Rady ds. Sportu ustalono zakres punktacji oraz wag dla czterech 

projektów: Droga do mistrzostwa, Sportowy sukces, Aktywny Kraków 

oraz Mistrzowie w Krakowie. 

Więcej na: www.krakow.pl 

CO Z ANALIZĄ PLANISTYCZNĄ? 

Bogusław Kośmider złożył interpelację międzysesyjną. Dotyczy ona 

realizacji dwóch uchwał kierunkowych. 

Przewodniczący RMK zwraca się do Prezydenta z pytaniem o stan realizacji 

dwóch uchwał w sprawie sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów „Swoszowice – Uzdrowisko” oraz „Opatkowice 

Zachód”. Uchwały podjęte zostały 7 grudnia 2016 r. Uzgodniony przy 

uchwalaniu termin przygotowania analizy planistycznej to 10 marca 2017 r. 

Przewodniczący RMK pisze w interpelacji, że radni do tej pory takiej analizy nie 

otrzymali. 

Interpelacja 

 

 
 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 20 listopada, poniedziałek 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/193835/karta
http://krakow.pl/aktualnosci/215050,30,komunikat,krakow_stawia_na_sport.html
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Bogus%C5%82aw_Ko%C5%9Bmider_2017-11-17.PDF
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KOMISJA NA KONFERENCJI 

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkają się podczas III 

Forum Green Smart City - Głos nauki w walce ze smogiem. Rozpocznie 

się ono w poniedziałek o godz. 9:30 w Centrum Kongresowym 

Uniwersytetu Rolniczego, al. 29 listopada 46. 

DZIAŁALNOŚĆ STOWARZYSZENIA 

Na wyjazdowym posiedzeniu spotkają się również radni z Komisji 

Praworządności. Pojadą do Poradni Profilaktyki Leczenia i Terapii 

Uzależnień Stowarzyszenia Monar ul. Św. Katarzyny 3. 

Radni zapoznają się z informacją na temat działalności i realizowanych 

programów Poradni Profilaktyki Leczenia i Terapii Uzależnień Stowarzyszenia 

Monar.  

BUDOWA PARKINGÓW „P&R” 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się podczas posiedzenia  

w poniedziałek o godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją Prezydenta na temat budowy parkingów "Parkuj i 

jedź”, parkingów kubaturowych wg wskaźników ilości miejsc parkingowych w 

planach zagospodarowania przestrzennego. Zaopiniują też projekt uchwały w 

sprawie zmiany uchwały nr LIII/723/12 w sprawie przyjęcia programu 

parkingowego dla miasta Krakowa (druk nr 2468).  

PISMA I SKARGI 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpocznie się w poniedziałek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zajmą się pismami oraz skargami wpływającymi do komisji. 

PLANY, PLANY, PLANY 
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Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się o godz. 16:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą: projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Pasternik", "Rejon ulicy Koszykarskiej", projekt 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Nowohucka - Rejon Koncentracji 

Usług". Zaprezentowane zostaną też projekty miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obszaru: "Rejon ulicy Rodzinnej", 

"Wróblowice II" oraz "Rejon ulic Nowohuckiej i Klimeckiego".  

PRZEMOC W RODZINIE 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali Dietla przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o przemocy domowej w Gminie Miejskiej Kraków. 

Zaopiniują projekty uchwał w sprawie: uchwały zmieniającej uchwałę nr 

CXII/1732/14 w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Miejskiej Kraków 

na lata 2014 – 2020; ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność 

Centrum Integracji Społecznej w 2018 r. oraz przyjęcia "Strategia Rozwoju 

Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030.” 

Bieżący plan posiedzeń 

 

18 listopada, sobota 

MAŁGORZATA JANTOS PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY  

I OCHRONY ZABYTKÓW 

godz. 11:00 - „Wokół Słowaka - dyskusja", Foyer Teatru im. J. Słowackiego  

w (zaproszenie: Fundacja Aktywnych Obywateli im. J. Dietla) 

 KALENDARIUM RMK:  

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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godz. 17:00 - XXVI aukcja na rzecz dzieci specjalnej troski, ul. Konopnickiej 

26 (zaproszenie: Stowarzyszenie "Wielkie Serce”) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 17:30 - spotkanie z Mikołajem, świetlica OSS Opatkowianka 

(zaproszenie: Przewodnicząca Koła Emerytów i Rencistów Nr 8 oraz Radna 

Dzielnicy X) 

20 listopada, poniedziałek 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 16:00 - konferencja "Prawo swoje, a smog swoje", ul. Reymonta 20 

(zaproszenie: Agnieszka Ścigaj Poseł na Sejm RP) 

 

 

Józef Jałocha – godz. 13.00 – 14.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301 

Bolesław Kosior – godz. 13.30 – 14.00, siedziba Akcji Katolickiej Parafii Niep. 

Pocz. NMP – os. Azory, ul. Chełmońskiego 41 pok. AK (obok kancelarii 

parafialnej) 

Łukasz Słoniowski – godz. 16.00 – 16.30, siedziba Zarządu Okręgowego 

„Prawo i Sprawiedliwość” w Krakowie, ul. Retoryka 7/1 

Bolesław Kosior – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Wojciech Krzysztonek – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie:bip.krakow.pl 

 DYŻURY RADNYCH: 20 listopada, poniedziałek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 17 listopada 2017 r. 
 

6 
 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 


